证券代码：600362      证券简称：江西铜业      公告编号：临 2022-006

债券代码：143304       债券简称：17 江铜 01

债券代码：185088       债券简称：21 江铜 01

江西铜业股份有限公司

第九届监事会第四次会议决议公告

江西铜业股份有限公司（以下简称公司）第九届监事会第四

次会议，于 2022年 2月 22日以书面传签方式召开，公司 5名监

事参与了会议。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》及有关

法律法规、《江西铜业股份有限公司章程》（以下简称《公司章程》）

的规定。

经全体 5名监事审议，通过了以下决议：

一、审议通过了《江西铜业股份有限公司关于筹划控股子公司分

拆上市的议案》

为了促进公司及控股子公司江西省江铜耶兹铜箔有限公司（以下

简称“江铜铜箔”）业务的共同发展，做大做强铜箔业务，提升公司

及控股子公司的核心竞争力，强化公司各板块业务的市场优势，根据

中国证券监督管理委员会有关《上市公司分拆规则（试行）》的政策

精神，筹划公司控股子公司江铜铜箔分拆上市事宜并授权公司及江铜

铜箔管理层启动上市的前期筹备工作。

公司监事会经认真审核，认为：公司筹划江铜铜箔分拆上市事项，

符合公司总体战略布局，能有效促进公司和江铜铜箔的共同发展，审

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

议程序合法合规，且不存在损害公司股东及中小股东利益的情形，本

次分拆后公司仍将维持对江铜铜箔的控制权，不会对公司其他业务板

块的持续经营运作构成实质性影响，不会损害公司独立上市地位和持

续盈利能力。同意公司启动对江铜铜箔分拆上市事项的前期筹备工

作。

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

特此公告。

江西铜业股份有限公司

                                 监事会

                             2022 年 2月 23日